
УКРАЇНА

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ
ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ)

Код ЄДРПОУ 02146245

НАКАЗ

22.03.2024 м. Ізюм № 30 ВС

Про створення тимчасових робочих місць
для проведення громадських робіт в 2024 році

Відповідно до Законів України «Про організацію трудових відносин»,
«Про зайнятість населення», Порядку організації громадських та інших
робіт тимчасового характеру, затвердженого постановою Кабінету міністрів
України від 20.03.2013 року № 175 (зі змінами), згідно розпорядження
начальника Ізюмської міської військової адміністрації від 29.12.2023
№1636-ВС “Про затвердження переліку видів та організацію проведення
громадських робіт у 2024 році”, з метою підтримання у готовності до
експлуатації захисних споруд цивільного захисту для їх використання за
призначенням, пристосування існуючих наземних і підземних приміщень
під найпростіші укриття, проведення робіт з подолання наслідків військової
агресії російської федерації, ремонтно-відновлювальні роботи,
облаштування та впорядкування територій об'єктів освітньої сфери, що
зазнали ушкоджень, проведення будівельних та ремонтних робіт на об'єктах
соціальної сфери

НАКАЗУЮ:
1.СТВОРИТИ 64 (шістдесят чотири) тимчасових робочих місця підсобного
робітника для виконання громадських робіт:
у квітні 2024 року - 10 (десять) тимчасових робочих місць;
у травні 2024 року - 12 (дванадцять) тимчасових робочих місць;
у червні 2024 року - 12 (дванадцять) тимчасових робочих місць;
у липні 2024 року - 10 (десять) тимчасових робочих місць;
у серпні 2024 року - 10 (десять) тимчасових робочих місць;
у вересні 2024 року - 10 (десять) тимчасових робочих місць.



2.Призначити ПАХОМОВУ Олену Іванівну, інженера з охорони праці,
відповідальною особою за дотримання техніки безпеки та проведення
інструктажу з охорони праці при виконанні громадських робіт.
3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на начальника групи з
централізованого обслуговування закладів та установ освіти НЕСТЕРОВА
Віктора Васильовича.

Начальник управління Олексій БЕЗКОРОВАЙНИЙ

Юрист провідний (фахівець провідний)
« » ______________________ Леонід НАУМЕНКО

З наказом ознайомлені: Віктор НЕСТЕРОВ

Олена ПАХОМОВА

Алла Сергієнко


